UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Trần Hưng Đạo, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2023

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng, ngày 26/11/2003 và Luật Thi đua –
Khen thưởng sửa đổi, bổ sung năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật sửa
đổi; bổ sung một số điều của Luật Thi đua-Khen thưởng;

Căn cứ Luật cán bộ công chức; Nghị định số 90/2020/NĐ-CP, ngày
13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Công văn số 2741/UBND-NV, ngày 11/11/2021 của UBND thành phố Hải
Dương về việc đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ kết quả đánh giá cán bộ, công chức năm 2023 và kết quả bình xét
của Hội đồng thi đua khen thưởng phường Trần Hưng Đạo ngày 27/11/2023;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng Đảng uỷ Nội vụ phường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 14 cá nhân đạt danh hiệu Lao động tiên tiến năm 2023.
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Cá nhân đạt danh hiệu Lao động tiên tiến được Chủ tịch UBND
phường khen thưởng số tiền là 540.000đ/cá nhân. Tổng số tiền thưởng là
7.560.000đ (Bảy triệu năm trăm sáu mươi nghìn đồng). Nguồn tiền thưởng được
trích từ quỹ Thi đua khen thưởng của phường.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND, Hội đồng Thi đua khen thưởng, Kế
toán ngân sách và các cá nhân có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ Quyết định
thi hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Chiến

DANH SÁCH
Công nhận đạt danh hiệu lao động tiên tiến năm 2023

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày       /12/2023 của
UBND phường Trần Hưng Đạo)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Đoàn Văn Đoan Bí thư Đảng ủy
2 Nguyễn Văn Bốn Phó BT TT , Chủ tịch HĐND
3 Vũ Ngọc Chiến Phó Bí thư, Chủ tịch UBND
4 Phạm Thị Hương Phó chủ tịch UBND
5 Nguyễn Ngọc Quyền Phó chủ tịch HĐND
6 Lê Ngọc Hưng Chủ tịch UB MTTQ
7 Nguyễn Thị Hà Chủ tịch Hội LHPN
8 Nguyễn Mạnh Tuấn Chủ tịch Hội CCB
9 Nguyễn Văn Điệp Bí thư Đoàn thanh niên
10 Vũ Phi Long Chỉ huy trưởng BCHQS
11 Nguyễn Thị Thoa Công chức Văn phòng TK
12 Vũ Thị Hồng Hương Công chức Tài chính KT
13 Phạm Thị Sao Công chức Văn phòng NV
14 Phan Thị Hải Công chức Văn hóa TT

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:19:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Ngọc Chiến<vungocchien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:21:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Ngọc Chiến<vungocchien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:21:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Ngọc Chiến<vungocchien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:21:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Ngọc Chiến<vungocchien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:22:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Ngọc Chiến<vungocchien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:22:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Ngọc Chiến<vungocchien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:22:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Ngọc Chiến<vungocchien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!